quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 805/2017

P.A. N.º0305/2017–PREGÃO PRESENCIAL: Nº 053/2017 – CONTRATO
N.º805/2017 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA:Focus – Comércio de Medicamentos Ltda - EPP - CNPJ:
12.989.241/0001-94– OBJETO:Contratação de empresapara fornecimento de
equipamentos e materiais permanentes para prover o Hospital Municipal de Uauá,
com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-
07)–VALOR GLOBAL R$:2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais),
vencedora do item09– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Gestora: 12 –
Atividade: 2.014; Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 e Fonte: 14 -
VIGÊNCIA:15/12/2017 a 16/04/2018 – DATA DA ASSINATURA:15/12/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

692D8CCDEC6200DE645D348047B00440

		2018-01-18T11:57:21-0200